PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.01.2023
	        № 2

	село Глафировка

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации
Глафировского сельского поселения
Щербиновского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с федеральными законами от 20 июля 2020 года № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», руководствуясь Уставом Глафировского сельского поселения Щербиновского района                         п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района:

1) от 16 февраля 2016 года № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Глафировского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;

2)  от 17 января 2019 года № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Глафировского  сельского поселения Щербиновского района от 16 февраля 2016 года № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Глафировского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;
3) от 15 марта 2021 года № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Глафировского  сельского поселения Щербиновского района от 16 февраля 2016 года № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Глафировского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;

4) от 16 августа 2022 года № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 16 февраля 2016 года № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Глафировского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко А.В.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ucoz.ru/);

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с   1 января 2023 года.
Глава
Глафировского сельского поселения
Щербиновского района                                                                          Т.Н. Недорез